
UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/252/2017 z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piekoszów na lata 2017-2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), art 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 
poz. 1610), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr  XXXVII/252/2017  Rady  Gminy  Piekoszów  z  dnia 23  lutego 2017r. 
w § 9  pkt 4  w  tabeli kolumna pierwsza „nakłady w tys. zł.” otrzymuje brzmienie „nakłady w zł.”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 94952986-8A60-4110-94FB-2AE262C40E99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIX/269/2017 Rady Gminy Piekoszów z  dnia 29 marca 2017r. w  sprawie
zmiany uchwały Nr XXXVII/252/2017 z  dnia 23  lutego 2017r. w  sprawie przyjęcia Wieloletniego
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piekoszów na lata 2017-2021

Ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego, nałożyła na Radę Gminy Piekoszów obowiązek uchwalenia wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, na co najmniej pięć kolejnych lat.

W związku z omyłką pisarską wprowadza się następujące zmiany.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 94952986-8A60-4110-94FB-2AE262C40E99. Podpisany Strona 1




